
10,30 12,30 14,30 16,30 18,30 19,30

10,34 12,34 14,34 16,34 18,34 19,34

10,41 12,41 14,41 16,41 18,41 19,41

10,45 12,45 14,45 16,45 18,45 19,45

10,46 12,46 14,46 16,46 18,46 19,46

10,50 12,50 14,50 16,50 18,50 19,50

10,58 12,58 14,58 16,58 18,58 19,58

9,00 11,00 13,00 15,00

9,08 11,08 13,08 15,08

9,12 11,12 13,12 15,12

9,13 11,13 13,13 15,13

9,17 11,17 13,17 15,17

9,24 11,24 13,24 15,24

9,28 11,28 13,28 15,28

11,30 13,30 15,30 17,30 19,30

11,34 13,34 15,34 17,34 19,34

11,37 13,37 15,37 17,37 19,37

11,40 13,40 15,40 17,40 19,40

11,45 13,45 15,45 17,45 19,45

11,47 13,47 15,47 17,47 19,47

11,48 13,48 13,48 17,48 19,48

11,50 13,50 13,50 17,50 19,50

ZNOJMO, železniční stanice 11,53 13,53 13,53 17,53 19,53

10,00 12,00 14,00 16,00

10,03 12,03 14,03 16,03

10,05 12,05 14,05 16,05

10,06 12,06 14,06 16,06

10,07 12,07 14,07 16,07

10,12 12,12 14,12 16,12

10,15 12,15 14,15 16,15

10,18 12,18 14,18 16,18

10,22 12,22 14,22 16,22

B            SLUP - Načeratice - ZNOJMO, žel.stanice

Znojmo, Načeratice, host.

Znojmo, Oblekovice, rest.

Znojmo, Oblekovice, rest.

Znojmo, Načeratice, host.

Strachotice, křižovatka

SLUP

Znojmo, Derflice

ZNOJMO, železniční stanice

Dyje, u žel. přejezdu

Tasovice, u prodejen

Hodonice, střed

Krhovice

SLUP 

Strachotice, křižovatka

Znojmo, Derflice

Znojmo, Dukelská, u mostu

Znojmo, Dukelská, u mostu

ZNOJMO, železniční stanice

A            ZNOJMO, žel.stanice - Tasovice - SLUP

Znojmo, Vídeňská Silnice

Znojmo, Dukelská, sídliště

Znojmo, Dukelská, sídliště

Znojmo, Vídeňská Silnice

A            SLUP - Tasovice - ZNOJMO, žel.stanice

Strachotice, křižovatka

SLUP

SLUP 

Strachotice, křižovatka

Krhovice

Hodonice, střed

Tasovice, u prodejen

Dyje, u žel. přejezdu

ZNOJMO, železniční stanice

B            ZNOJMO, žel.stanice - Načeratice - SLUP



8,30 10,30 12,30 14,30 16,30

8,32 10,32 12,32 14,32 16,32

8,37 10,37 12,37 14,37 16,37

8,43 10,43 12,43 14,43 16,43

8,52 10,52 12,52 14,52 16,52

12,00 14,00 16,00 17,30 18,30

12,09 14,09 16,09 17,39 18,39

12,15 14,15 16,15 17,45 18,45

12,20 14,20 16,20 17,50 18,50

12,22 14,22 16,22 17,52 18,52

9,20 10,20 11,20 12,20 13,20 14,20 15,20 16,20 18,20 19,20

9,24 10,24 11,24 12,24 13,24 14,24 15,24 16,24 18,24 19,24

9,27 10,27 11,27 12,27 13,27 14,27 15,27 16,27 18,27 19,27

9,30 10,30 11,30 12,30 13,30 14,30 15,30 16,30 18,30 19,30

9,34 10,34 11,34 12,34 13,34 14,34 15,34 16,34 18,34 19,34

9,34 10,34 11,34 12,34 13,34 14,34 15,34 16,34 18,34 19,34

9,36 10,36 11,36 12,36 13,36 14,36 15,36 16,36 18,36 19,36

9,39 10,39 11,39 12,39 13,39 14,39 15,39 16,39 18,39 19,39

9,47 10,47 11,47 12,47 13,47 14,47 15,47 16,47 18,47 19,47

9,55 10,55 11,55 12,55 13,55 14,55 15,55 16,55

10,03 11,03 12,03 13,03 14,03 15,03 16,03 17,03

10,06 11,06 12,06 13,06 14,06 15,06 16,06 17,06

10,08 11,08 12,08 13,08 14,08 15,08 16,08 17,08

10,08 11,08 12,08 13,08 14,08 15,08 16,08 17,08

10,12 11,12 12,12 13,12 14,12 15,12 16,12 17,12

10,15 11,15 12,15 13,15 14,15 15,15 16,15 17,15

10,18 11,18 12,18 13,18 14,18 15,18 16,18 17,18

10,22 11,22 12,22 13,22 14,22 15,22 16,22 17,22

Chvalovice

Vrbovec, stará zastávka

Dyjákovičky, křižovatka

SLUP

Strachotice, křižovatka

Znojmo, Derflice

Znojmo, Načeratice, křiž.

SLUP

Křídlůvky,rozcestí

D                          ŠATOV - Dyjákovičky - SLUP

ŠATOV

Vrbovec, Jednota

Jaroslavice

Znojmo,Načeratice,křiž.

Znojmo, Derflice

Strachotice, křižovatka

ŠATOV

Chvalovice

Dyjákovičky, křižovatka

Vrbovec, stará zastávka

!! NELZE POUŽÍT JAKO PŘEPRAVU MEZI JEDNOTLIVÝMI ZASTÁVKAMI !!

Přeprava osob je prováděna v rámci prezentačních jízd vozidel ze sbírky TMB.

Přeprava je zdarma. 

SLUP

SLUP

C        VALTROVICE - Hrádek - Jaroslavice - SLUP

VALTROVICE, ObÚ

Křídlůvky,rozcestí

Hrádek,škola

Jaroslavice

Vrbovec, Jednota

C         SLUP - Jaroslavice - Hrádek - VALTROVICE

D                        SLUP - Dyjákovičky - ŠATOV

VALTROVICE, ObÚ

Hrádek,škola
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